



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

Radom, dnia 10 listopada 2021 r.



BP-I.0003.167.2021.KW

**Pan
Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

Dotyczy: powiększenia i przedłużenia parku na osiedlu Południe.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 29 października 2021 r., w sprawie powiększenia i przedłużenia parku na osiedlu Południe wyjaśniam następująco:

Ad 1) Z informacji uzyskanych z Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radomiu obecna sytuacja własnościowa działek uniemożliwia rozpoczęcie prac projektowych oraz uzyskanie pozwolenia na budowę, powiększenie i przedłużenie parku na osiedlu Południe w kierunku ul. Wierzbickiej. W związku z nieuregulowanym stanem własności działek w części terenu, w latach 2015-2021 prowadzone były prace na terenie istniejącego parku związane z modernizacją placu zabaw, budową placu ćwiczeń Street Workout oraz montażem elementów małej architektury tj. ławki parkowe, stojaki rowerowe, kosze na śmieci.

Ad 2) Nadmienię również, że teren niezbędny pod rozbudowę parku na osiedlu Południe w Radomiu, położony przy ul. Łąkowej (od urzędzonego parku rekreacyjno-wypoczynkowego osiedla Południe w kierunku ul. Wierzbickiej) stanowi aktualnie własność Gminy Miasta Radomia oraz własność prywatną.

Powyższy teren w latach 1984-1985 został nabyty na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem pod budowę osiedla mieszkaniowego Południe w Radomiu w trybie ustaw wywłaszczeniowych.

Nieruchomości stanowiące aktualnie własność prywatną zostały zwrócone byłym właścicielom lub ich spadkobiercom, w drodze decyzji administracyjnych, w wyniku przeprowadzonych postępowań administracyjnych. Obecnie postępowaniem zwrotowym prowadzonym przez Starostę Radomskiego objęta jest jedna nieruchomość.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl

Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy Urzędu Miejskiego w Radomiu wszczęło postępowanie mające na celu uregulowanie stanu prawnego działek nr: 139/179, 139/217, 139/214, 139/210, 139/129, które umożliwią realizację inwestycji rozbudowy parku Południe. Po uzyskaniu stosownych opinii merytorycznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Radomiu, zostaną podjęte dalsze kroki ww. sprawie.

Ad 3) Działania inwestycyjne można rozpocząć po uzyskaniu przez Gminę Miasta Radomia niezbędnych terenów pod rozbudowę parku.



wz. PREZYDENTA MIASTA
Jerzy Zawłocki
Zastępca Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej.